CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL – SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023– EDITAL Nº 01/2023

1

ANEXO V – MODELO DE REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

DA TAXA DE INSCRIÇÃO DA LEI MUNICIPAL Nº 2.111, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2005.

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL – SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023– EDITAL Nº 01/2023

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO PARA:

(     ) Candidatos que estiverem desempregados.
(     ) Candidatos que estiverem desempregados inscritos no Cadastro Único para Programas Sociais – CadÚnico.

Lei Municipal nº 2.111, de 02 de dezembro de 2005

 Eu__________________________________________________________________________, portador do

documento de identidade (RG) nº ___________________________________ e inscrito no Cadastro de Pessoas

Físicas (CPF/MF) sob o nº __________________, residente e domiciliado na

Rua:___________________________________________,nº___________,Bairro________________________,

Cidade_________________________________, Estado ____________, CEP _____________________, fone

_______________________, candidato a vaga de ________________________________, Inscrição nº

___________,requer a Vossa Senhoria isenção da taxa do Concurso Público nº 01/2023, conforme Lei Municipal

nº 2.111, de 02 de dezembro de 2005.

Nestes Termos, Pede Deferimento.

Palmital - SP, _____ de ________________ de_____  .

__________________________________________
Assinatura do Requerente

(   ) Declaro que juntei os documentos anexo exigidos na lei e que realizei a digitalização do

requerimento e dos documentos em arquivo único em formato *pdf.

Reservado a Comissão Especial de Fiscalização do Concurso Público:

Pedido: ( ) deferido ( ) indeferido

Data da avaliação: